
2023年 10月 10日 

≪各団 通信連絡先御中≫ 

≪各団 団委員長殿≫  

≪各団 ビーバー隊 隊長殿≫ 

≪各団 カブ隊 隊長殿≫ 

 日本ボーイスカウト神奈川連盟横浜地区  

地区委員長 近藤 明彦  

野営行事委員長 千田 拓也 

 

2023 横浜地区 ビーバーカブ Funday ワクワク自然体験あそび 

参加募集チラシの申込（ご案内） 

 

 三指 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は地区スカウト活動に格別なご支援とご 

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、地区主催事業の ビーバーカブ Funday ワクワク自然体験

あそびの参加募集チラシの申込についてご案内申し上げます。ワクワク自然体験あそびは本年度文部科

学省・横浜市教育委員会の後援が付いており一般児童の見学・体験者に広くボーイスカウト活動を体験

していただき、活動に興味を持っていただける機会となっています。 皆様におかれましては、積極的ご

利用いただきますよう、よろしくお願いいたします。  

弥栄  

記  

 

１．募集チラシ 

A5サイズの片面フルカラー印刷です。 

右下の問い合わせ先に各団の連絡先を 

記載いたします。 

申込時に合わせて記入する内容を 

お知らせください。 

２．配布枚数 

1個団に付き 50枚から 2000 枚（50枚単位です。） 

申込は団の担当者 1名よりお願いします。 

３．配布方法 

宅配便又は郵送にて直送 

４．申込締切り 

令和 5年 10月 15日（日）厳守 

 

 

 



 

５． 申込方法 

以下の申し込みフォームよりお願いします。 

 

 

 

６．問合せ先 

野営行事委員長  千田 拓也 

野営行事副委員長  小柳出 勤 

   Email ： bsy-yagyou-group@kanagawa.scout.jp 

 

以上 

  

https://forms.gle/b6sqqjMSjwmxdeij8 

 

  

mailto:bsy-yagyou-group@kanagawa.scout.jp
https://forms.gle/b6sqqjMSjwmxdeij8

